

NABARD (STATE SCHEME)

MB-46-29

Schedule XLV-Form No. 134

Construction of Rec Bridge in Bhodiya Hibaniga
Road to Pakaziyayadan Tala Road at ch-2'30*

Dhamdaha

DIVISION

Dhamdaha

SUB-DIVISION

Atti Kumari

MEASUREMENT BOOK

Based on $\frac{A/C}{\times}$ Bill $\frac{B.U}{\times}$ —

15

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work $\rightarrow$ Const. of					
RCC Bridge in Bhatiya					
Nipaniya road to					
Pakariya yadav toda dt					
ch - 2.30 Km					
Agency $\rightarrow$ Arati Kumari, w/o - Dhanauraj					
Kumar Singh, Rajendra					
Nagar, Madhubani, Bihar					
Agreement No $\rightarrow$ 25/SBD/2023-24					
Date of Commencement $\rightarrow$ 20/12/23					
Date of Completion $\rightarrow$ 19/12/2024					
RECORD $\rightarrow$ ENTRY					

Item 1/14	Supplying fitting			
	and placing H2SD			
	do		6 I	
	Deck Slab			
16mm ϕ = 57 Nos	X 18.00M			
(Bot. Main)	1026.00M	G 1.58 kg/m	= 1621.08 kg	
16mm ϕ = 57 Nos	G 20.90M			
(Top Main)	1191.30M	G 1.58 kg/m	= 1882.25 kg	
16mm ϕ = 57 Nos	X 5.20M			
(Top Ext. Bar)	296.40M	G 1.58 kg/m	= 468.31 kg	
16mm ϕ = 2 Nos	X 117 Nos X 8.95M			
(Dist.)	2094.30M	G 1.58 kg/m	= 3309.00 kg	
10mm ϕ = 2 Nos	X 57 Nos X 2.30M			
(Hunch Abut.)	262.20M	G 0.62 kg/m	= 162.56 kg	

Continuation

ABSTRACT of COST

20

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item 1/1 E/W in excavation for structure					
— do — EI —					
Qty. vide TMBP (11)					
849.10 m ³ GRs 427.09/m ³ Rs 362642=					
Item 2/4 Providing Concrete for plain/Reinforced					
— do — EI —					
Qty. vide TMBP (11)					
37.77 m ³ GRs 7453.66/m ³ Rs 281525=					
Item 3/6 RCC grade M-35 in substructure					
— do — EI —					
Qty. vide TMBP (11) + (16)					
340.63 m ³ + 1.91 m ³					
342.54 m ³ GRs 9612.20/m ³ Rs 3292513=					
Item 4/7 Supplying and fitting and placing					
— do — EI —					
Qty. vide TMBP (11)					
25.04 m ³ GRs 80633.63/m ³ Rs 2019066=					

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty. Vide TMBP (18)					
136.44 m ³ G R			7453.66/m ³		10169771
39.00 m ³ G R			6036.86/m ³		235438

Item 19/24 Providing and
laying curbside walks
— do — E.I. —

Qty. Vide TMBP (12)
136.44 m³ G R 7453.66/m³ R 10169771

Item 20/25 Const. of Embankment
with approved material
— do — E.I. —

Qty. Vide TMBP (13)
600.00 m³ G R 256.64/m³ R 153104

Item 21/26 Const. of GSB
by providing well
— do — E.I. —

Qty. Vide TMBP (19)
24.29 m³ G R 4046.10/m³ R 98280

Item 22/27 Providing and
laying R.C.C. pipe
— do — G.I. —

Qty. Vide TMBP (11)
37.56 m G R 4239.66/m R 158987

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
23/11 Providing and fixing logo of to EI Qty. vide TMRP (12) 1.00 Nos GRs 7500.00/Nos Rs 7500.00					
24/12 Providing & Fixing of logo of citizen to EI Qty. vide TMRP (13) 1 Nos GRs 9500.00/Nos Rs 9500.00 Rs 1,16,166,464.00 Add 1.1% (LC+GST) Rs 12,78,628.00 Add SF Rs 5,30,000.00 Rs 1,34,36,092.00 Less 0.07% Below Rs 1,19,755.00 Rs 1,34,26,336.00 Less Previous Payment Rs 1,17,51,25,000.00 Rs 64,01,336.00					
(M) Jha 27/05/24 J.E.					
27/05/24 Ate					
C2P 27/05/24 28/05/24					

Continuation